Регистрационный номер заявления

от «____»______________20___ г.

 Заведующей МБДОУ № 67 «Поляночка» г. Калуги

Р.Н. Коротковой

от родителя (законного представителя)

Фамилия_________________________________________

Имя _____________________________________________

Отчество_________________________________________

  Паспорт__________________________________________

  (серия, номер)

 _________________________________________________

  (кем и когда выдан)

 _________________________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка  _____________________________________________________________________

(Ф.И.О. (последнее-при наличии)ребенка)

«_____» ___________20___  года рождения, место рождения ____________________________________________

Свидетельство о рождении: ________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

(реквизиты: серия, номер, дата выдачи, кем выдано)

адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка:______________

________________________________________________________________________________________________

в  муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение  № 67  «Поляночка»  города Калуги

(далее – Учреждение) в группу № ____________общеразвивающей направленности.

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

________________________________________________________________________________________

Родители (законные представители):

Мать ___________________________________________________________________________________________
( Ф.И.О. (последнее -  при наличии))

контактный телефон:  _____________________________________________________________________________

адрес электронной почты (при наличии): _____________________________________________________________

Отец ___________________________________________________________________________________________
( Ф.И.О. (последнее – при наличии))

контактный телефон: _______________________________________________________________________

адрес электронной почты (при наличии): _____________________________________________________________

Родным языком из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка, как

родного языка считаю_____________________.

«_______»________________20___ _г.                  ___________________         /________________________/

                                                                                                       (подпись)                                        (расшифровка подписи)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом, основной образовательной

программой дошкольного образования, Правилами внутреннего распорядка для воспитанников и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в

Учреждении ознакомлен (а).

«_______»________________20___ _г.                  ___________________         /________________________/

                                                                                                       (подпись)                                        (расшифровка подписи)